
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

サイズ

重量

月極レンタル

1 割負担額

2 割負担額

3 割負担額

 

 

あがりかまちを

サイズ 

重量 

月極レンタル

割負担額 

割負担額 

割負担額 

省スペース設計で、玄関先などの

あがりかまちを

商品名：

月極レンタル 

省スペース設計で、玄関先などの

あがりかまちを

商品名：

幅 530×

34Kg 

13,500

1,350

2,700

4,050

アイフルケア

株式会社

省スペース設計で、玄関先などの

あがりかまちを安全に昇降するリフトです

商品名：アルコー

530×長さ 605×

  

13,500 円 

1,350 円 

2,700 円 

4,050 円 

アイフルケア 

株式会社 カイダ アイフルケア

省スペース設計で、玄関先などの

安全に昇降するリフトです

アルコー3000

605×高さ 760

 

アイフルケア

省スペース設計で、玄関先などの

安全に昇降するリフトです

3000 B

760〜1170mm

〒850

TEL.095

URL 
 

アイフルケア 

 

省スペース設計で、玄関先などの

安全に昇降するリフトです

B タイプ

1170mm 

850-0024 長崎県長崎市大井手町

TEL.095-825-3438 FAX.095

URL https://www.kaida

省スペース設計で、玄関先などの 

安全に昇降するリフトです

タイプ 

長崎県長崎市大井手町

3438 FAX.095

https://www.kaida-aifullcare.co.jp

安全に昇降するリフトです 

長崎県長崎市大井手町 32 

3438 FAX.095-825-3213 

aifullcare.co.jp

 

 

aifullcare.co.jp 


